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Wyjaśnienie Nr 1
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129 t. j.) zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Termomodernizacja z przebudową budynku 
małej szkoły w Łeknie”


Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęło pytanie dotyczące w/w zamówienia:
PYTANIE NR 1
Niniejszym zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki okiennej – brak jest danych jak np. podział stolarki, jakie skrzydła okien mają być uchylne, uchylno-rozwieralne, a jakie stałe, brak koloru stolarki.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1
Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o zestawienie stolarki projektowanej. 
Kolorystyka stolarki okiennej określona jest na rzucie elewacji: RAL 9010 (biały).

PYTANIE NR 2
Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej o brakujący rzut dachu – remont dachu jest przedmiotem zamówienia, więc taki dokument jest niezbędny do wykonania wyceny. Prosimy o pilną i w miarę możliwości szybką odpowiedź.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2
Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o brakujący rzut dachu.


PYTANIE NR 3
Niniejszym prosimy o informację dotyczącą nawierzchni zewnętrznych do wykonania. W pozycjach „przygotowawczych” do wykonania nawierzchni tj. nr 125, 126 oraz 127 mamy łączną powierzchnię ok. 256 m2. Warstwa odsączająca (poz. 132) to powierzchnia ok. 330m2 a w poz. 133 (podbudowa cementowo żwirowa) jest ok. 475 m2. Ostateczna nawierzchnia tj. „Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej układana mechanicznie o grubości: 6cm” (poz. 135) to powierzchnia ok. 475 m2. Prosimy o wyjaśnienie powyższych rozbieżności.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3
Wynagrodzenie Wykonawcy dla niniejszego zamówienia zgodnie z zapisami SWZ ustalone zostało jako wynagrodzenie kosztorysowe, w związku z tym Zamawiający pozostawia wymienione pozycje nr 125, 126, 127, 132, 133 i 135 przedmiaru robót w niezmienionej postaci. W przypadku zmiany ilości robót w trakcie realizacji zamówienia będą one uwzględnione przy rozliczeniu przedmiotu umowy na podstawie kosztorysu powykonawczego według cen jednostkowych podanych w przedłożonym kosztorysie ofertowym.

PYTANIE NR 4
Prosimy o załączenie przedmiaru robót (a najlepiej zerowego kosztorysu) w wersji edytowalnej .ath. Jeżeli Zamawiający nie dysponuje takim dokumentem to z pewnością można go łatwo uzyskać od autora dokumentacji projektowej. Bardzo to ułatwi wszystkim wykonawcom przygotowanie oferty. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4
Zgodnie z prośbą, udostępniamy na stronie internetowej „kosztorysy ślepe”, zawierające przedmiary robót, w wersji elektronicznej, w formacie .ath. Zaznaczamy, że stanowią one jedynie materiał pomocniczy do sporządzenia oferty i nie są obligatoryjne do stosowania. Zgodnie z zapisami punktu XXIV.3 SWZ, podane w przedmiarze robót podstawy nakładów nie są obowiązujące - Wykonawca może dokonać wyceny wg własnej kalkulacji. 
Wiodącym i jedynym wiążącym dokumentem pozostają dla Zamawiającego przedmiary robót zamieszczone w formacie pdf.
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne zmiany w treści udostępnionych „kosztorysów ślepych” w tym, za zmiany wynikające z wczytywania kosztorysu z formatu .ath do programów kosztorysowych.


